
Ký bởi: Trung tâm Công báo 
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn 
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh 
Thời gian ký: 28.05.2024 15:50:22 +07:00 

50 CÔNG BAO/Số 211+212/Ngày 01-6-2024 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN 7 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc 

Số 02/2024/QĐ-UBND Quận , ngày 25 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH 
Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 20ỉ5 
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điểu của Luật To chức Chỉnh phủ và Luật Tổ 
chức Chinh quyằiĩ địa phương ngày 22 tháng ỉ ỉ nôm 2019; 

Căn cử Lúật Ban hành vần bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015 và Luật sửa đoi, bỡ sung một sổ điều cửa Luật ban hành vãn bản quy phạm 
pháp luật ngày 18 thảỉig 06 năm 2020; 

Căn cứ Nghị quyết sổ Ỉ3I/2020/QHỈ4 ngày 16 tháng ỉ ỉ năm 2020 của 
Quốc hội về tổ chức chinh quyền đô thị tại Thành phổ Hồ Chỉ Minh; 

Cân cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 
Chỉnh phủ quy định chi tiểt một sổ điểu và biện pháp thi hành luật ban hành văn 
bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số ĩ54/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chỉnh phù quy định sửa đỗi, bổ sung một so điều của Nghị định sô 34/20ĩ 6/NĐ-
CP ngày 14 tháng 5 năm 20ỉ6 của Chính phủ quy định chi tiểt một so điều và 
biện pháp thi hành luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyểt định sổ ỉỈ/2022/QĐ-UBND ngày 15 thảng 4 năm 2022 của 
ủy ban nhản dân 'ỉhành phổ Hồ Chí Mình ban hành quy định về quy trình xảy 
dựng văn hàn quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phô Hô Chí Minỉy 

Thẹo để nghị của Trưởng Phòng Quản lý đô thị tại Tờ trình sổ ĩỉQI/ĨYr-
QLĐL-XDCT ngày M/.&./2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật. 
Bãi bỏ toàn bộ Quyểt định số 11/2011/QĐ-UBNĐ ngày 24/10/2011 của 

UBND Quận 7 ban hành quy định khu vực, đường phố, địa điểm sàn. xuất, 
kinh doanh và nơi để phể thải vật liệu xây dựng trên địa bàn Quận 7. 



CÔNG BAO/Số 211+212/Ngày 01-6-2024 51 

Điều 2* Điều khoản thi hành 
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày oíỉ tháng.5 năm 2024. 

Điều 3- Trách nhiệm thi hành. 

1. Vãn phòng ùy ban nhân dân Quận 7 chịu trách nhiệm niêm yết công 
kbai Quyết định này tại trụ sở ủy ban nhân dân Quận 7 và trên trang thông tin 
điện tử Quận 7 sau khi Quyết định nảy được ký ban hành. 

2. Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân quận; Trưởng Phòng Quản lý đô 
thị, Trưởng Phòng Nội vụ quận} Thủ trưởng cơ quan, dơn vị thuộc quận, Chủ 
tịch ủỵ ban nhân dân 10 phường, các tổ chửc và cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định nảy./. 

CHỦ TỊCH 

Hoàng Minh Tuấn Anh 


